Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality of Rahovec

Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit

DATE/A 24.05.2021
PER/ZA/TO Qytetarét e komunés sé Rahovecit
Rumir Zhunigi, Drejtor i Drejtorisé pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té
NGA/OD/FROM R
Mijedisit
LENDA/PREDMET/SUBJEKT | FTESE PER DISKUTIM PUBLIK TE HARTES ZONALE TE KOMUNES

Té€ nderuar gytetaré, pérmes kétij njoftimi po ju ftojmé qé t€ merrni pjesé né diskutim publik té
Draft-Hartés Zonale té Komunés sé Rahovecit, ku do té prezantohet drafti i kétij dokumenti té
réndésishém té€ planifikimit qé€ pércakton kushtet zhvillimore pér téré territorin e komunés.

Gjaté diskutimit publik do t€ prezantohen:

Puna dhe angazhimi i deritanishém i Komunés s€ Rahovecit pér hartimin e kétij dokumenti,
né pérputhje me kérkesat ligjore;

Kushtet zhvillimore - t€ njoftoheni dhe t€ jepni kontributin tuaj pérmes sugjerimeve dhe
vérejtjeve.

Diskutimet publike do zhvillohen sipas orareve vijuese sipas vendbanimeve té pércaktuara né
vijim:

1. Diskutimi publik Hartés Zonale té Komunés pér vendbanimet: Cifllak, Dobidol, Mrasor,
Kramovik, Guri 1 Kug, Polluzhé dhe Sarosh.
= Lokacioni: Cifllak, shkolla e fshatit
= 1 gershor 2021
= Ora10:00—11:30.

2. Diskutimi publik Hartés Zonale t¢ Komunés pér vendbanimet: Ratkoc, Malési e Vogél,
Dejné, Baboc, Vrajaké dhe Bratotin.
» Lokacioni: Ratkoc, shtépia e kulturés
= | gershor 2021
=  Ora 12:30 — 14:00.




Diskutimi publik Hartés Zonale t¢ Komunés pér vendbanimet: Drenoc, Zatriq, Kaznik,
Pastasell€, Senoc, Nushpal dhe Patagan 1 Epérm .

» Lokacioni: Drenoc, shtépia e kulturés

= | gershor 2021

= Ora 14:15 — 15:45.
Diskutimi publik Hartés Zonale t€ Komunés pér vendbanimet: Xérxé, Gexhé, Fortesé,
Sapniq dhe Patagan i Ulét.

= ] okacioni: Xérxe, shkolla e fshatit

= 2 gershor 2021

= Oral10:00-11:30.
Diskutimi publik Hartés Zonale t€¢ Komunés pér vendbanimet: Krushé e Madhe, Celinég,
Brestove, Hogé e Vogél dhe Nagave.

= Lokacioni: Krushé e Madhe — shkolla fillore e fshatit

= 2 gershor 2021

=  QOra 12:30 - 14:00.
Diskutimi publik Hartés Zonale t€ Komunés pér vendbanimet: Opterushé, Zogishté,
Retijé, Reti e Ulét dhe Hogé e Madhe.

= Lokacioni: Opterushé — shkolla e fshatit

= 2 gershor 2021

= Oral4:15—15:45.
Diskutimi publik Hartés Zonale t&¢ Komunés pér vendbanimet: Rahovec dhe Bérnjak.

= [ okacioni: Rahovec, salla e kuvendit té¢ Komunés

= 3 gershor 2021

" Ora 10:00-12:00.

Draft-Harta Zonale ¢ Komunés do té jeté né dispozicion pér informacione shtesé né Drejtoriné
pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit nga data 4 gershor deri 11 me gershor 2021,
brenda té cilés periudhé t€ gjitha sugjerimet dhe vérejtjet duhet t€ dorézohen me shkrim késaj
drejtorie. Pas késaj periudhe Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje t€ Mjedisit do té
krijojé€ nj€ Komision Vlerésues, i cili do t€ shqyrtoj€ t€ gjitha kérkesat e pranuara.
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